
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 
 

2018 m. gruodžio 12 d. 

Vilnius 

 
 

  Įžanginis žodis. 

1. 10.00 – 10.05 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 10.05 – 11.00 Dėl Švietimo ir mokslo ministerijos planuojamos valstybinių kolegijų ir 

profesinio mokymo įstaigų pertvarkos.  

Pranešėjas – dr. Giedrius Viliūnas, Švietimo ir mokslo ministerijos 

viceministras. 

Pranešėjas – Nerijus Varnas, Lietuvos kolegijų direktorių konferencijos 

prezidentas. 

3. 11.00 – 11.10 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-42 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Vida Verbaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė, Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

4. 11.10 – 11.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr.51/1S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Vida Verbaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė, 

Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

5. 11.20 – 11.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 

51/1S-69 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Vida Verbaitė, Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė, Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros 

http://new.smm.lt/web/lt/contacts/viewAboutInfo/id.15208/ajax.1


departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

6. 11.30 – 11.40 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 

51/1S-10 „Dėl 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ priemonės 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo tvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Vida Verbaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė, Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

7. 11.40 – 12.20 Kiti klausimai: 

7.1.  Informacijos pateikimas apie  Vilniaus regionui skirtas ir nesuplanuotas ES 

struktūrinių fondų lėšas  dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

administruojamų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonių (05.3.2-APVA-R-014; 05.1.1-APVA-R-007; 

05.2.1-APVA-R-008; 05.5.1-APVA-R-019). Pranešėja – Nijolė Pipaitė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

7.2.  Informacijos pateikimas apie Vilniaus regionui skirtas ir nesuplanuotas ES 

struktūrinių fondų lėšas dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos administruojamų 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonių (08.1.1-CPVA-R-407; 

08.1.2–CPVA-R-408). Pranešėja – Nijolė Pipaitė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

7.3.  Informacijos pateikimas apie Vilniaus regionui skirtas ir nesuplanuotas ES 

struktūrinių fondų lėšas dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

administruojamų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-518. Pranešėja – Jūratė 

Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                    Kęstutis Vaitukaitis

       

  

 

 


